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 بانک صادرات ایران  بازویی قدرتمند
در حمایت از اقتصاد و تولید کشور

 مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی فرارسیدن 
دهه مبارک فجر و ایام پیروزی انقاب اســامی را 
تبریک گفــت و بر اســتفاده از ظرفیت های نظام 
بانکی برای مقابله با تحریم های ظالمانه و مقاومت 
اقتصادی در برابر زیاده خواهی های استکبار جهانی 

تأکید کرد. 
در متن پیام محسن سیفی آمده است: امروز ایران 
اسامی به برکت خون شهدا و پایمردی جوانان این 
مرز و بوم در برابر نظام اســتکبار ایستاده است و با 
تکیه بر توان داخلی طی بیش از چهار دهه، شاهد 
شــکوفایی در تمامی عرصه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعــی، فرهنگــی و هنری بر پایــه آموزه های 
اســامی است و مسیر موفقیت کشــور با رهبری 
مقــام معظم رهبری همچنان افق هــای تازه ای را 
در ســطح جهانی طی می کند. آغــاز دهه مبارک 
فجر یادآور روزهای حماســه و غرور مردم مسلمان 
ایران در ســال ۱۳۵۷ اســت که برکات و  ثمرات 
پیروزی انقاب شــکوهمند اســامی تــا به امروز 
موجب پیشرفت و آبادانی کشــور شده و استمرار 
آن، همچنان امید ملت های آزاده و ظلم ستیز است.
فرارســیدن روز ۱۲ بهمن ماه و یوم الله دهه مبارک 
فجــر را به عموم ملت فداکار ایــران، کارکنان نظام 
بانکی به ویــژه همکاران بانک صادرات ایران تبریک 
عــرض می کنم. بانک صادرات ایــران با درنوردیدن 
افق های تــازه از موفقیت و بالندگــی امروز یکی از 
بازوان قدرتمند در حمایت از اقتصاد و تولید کشــور 
اســت و با توجه به افزایش ســرمایه و سهم از بازار 
توأمان با بهبود سرمایه های نظارتی و کفایت سرمایه، 
از آمادگی بیشــتری برای خدمت به مردم و اقتصاد 
کشــور برخوردار اســت. نظام بانکی کشور با کسب 
تجربیات گران ســنگ در دهه های اخیر از ظرفیت 
بیشــتری برای مقابلــه با تنگناهــای بین المللی و 
زیاده خواهی های آمریکا و نظام سلطه برخوردار است.

بانک پاسارگاد کلنگ احداث مجموعه 
 آموزشی دارالفنون استان قزوین را

 بر زمین زد
آیین آغاز عملیات احداث مجموعه آموزشی دارالفنون 
در مراســمی در روز پنجشــنبه ۱۱بهمن ماه۱40۳ 
با حضور مجید قاسمی "مدیرعامل بانک پاسارگاد"، 
محمد نوذری "اســتاندار قزویــن"، علی رحمانی 
"معاونت اقتصادی استان قزوین"، حسنعلی اصغری 
"مدیر کل آموزش استان قزوین"، ابراهیم سعادت فر 
"مدیرکل نوسازی مدارس استان قزوین" و جمعی از 
مدیران بانک پاسارگاد و مدیران استانی و مسئولان 

محلی برگزار شد.
در این مراســم، مجید قاســمی مدیرعامل بانک 
پاســارگاد با اشــاره به اقدامات این بانک در حوزه 
ســاخت و تجهیز مــدارس، اظهار داشــت: بانک 
پاســارگاد تاکنون ۵۸ مدرســه در ســطح کشور 
ساخته که از این تعداد حدود ۲40 کاس تحویل 
داده شده و ۳۶ کاس دیگر نیز در حال آماده سازی 
اســت. وی با بیــان اینکه بانک پاســارگاد خود را 
موظف به ایفای نقش، در توســعه علمی کشــور 
می داند، گفت: ما به دنبال تربیت دانش آموختگانی 
در مناطق کمتر برخوردار هســتیم که بتوانند در 
بالاترین ســطوح علمی در بهترین دانشــگاه های 
کشــور ادامه تحصیل دهند و در نهایت، خودشان 
دبیرســتان و دانشگاه بسازند.وی با اشاره به ضعف 
علوم پایه در کشور، اظهار داشت: متأسفانه زیربنای 
تحصیلــی دانش آموزان در علوم پایه، علوم تجربی، 
ریاضیات، فیزیک و شیمی آن قدر ضعیف است که 
می توان گفت این علوم در کشــور در حال نابودی 
اســت. ما در صدد بازسازی و نوســازی این علوم 
هستیم و تاش می کنیم تا با ساخت مدارس مجهز 
و آزمایشــگاه های پیشرفته، گامی در جهت تقویت 
این علــوم برداریم.مجید قاســمی از احیای پروژه 
بهسازی یکی از مدارس قدیمی در دهستان نیکویه 
خبــر داد و گفت: با همــکاری مدیر کل آموزش و 
پرورش اســتان، این مدرسه که سال ها از بهره و ری 

لازم محروم شده بود، احیا و بازسازی شده است.

راه اندازی بازوی استعلام اصالت 
محصولات دارویی و بهداشتی سازمان 

غذا و دارو در اپلیکیشن بله
اپلیکیشن بله بازوی جدیدی راه اندازی کرده است که 
 UID به کاربران خود امکان می دهد تا با استفاده از کد
درج شده روی محصولات دارویی، آرایشی بهداشتی، 
شیر خشک و مکمل ها، از اصالت، تاریخ انقضا و سایر 

اطاعات مرتبط با محصولات مطلع شوند.
ســازمان غذا و دارو در راســتای افزایش شفافیت 
و نظــارت بر بازار داروها و محصولات بهداشــتی، 
همــکاری جدیدی با اپلیکیشــن »بله« آغاز کرده 
اســت و راه اندازی این بازو بــه آدرس  به آدرس 
https://ble.ir/FDA_bot محصول این همکاری 
است.یکی از ویژگی های برجسته این سامانه جدید، 
راحتی اســتفاده از آن است. برای استعام اصالت 
محصول، کافی اســت کاربران اپلیکیشن "بله" کد 
UID موجود روی بسته بندی محصول را به بازوی 
مربوطه ارســال کنند تا اطاعات کامل مربوط به 
اصالــت محصول را دریافت نماینــد. این اطاعات 
شــامل نام انگلیسی و فارسی محصول، سال تولید 
و تاریخ انقضا اســت که به مصرف کنندگان کمک 
می کند تا از مصرف محصولات تاریخ گذشــته که 
ممکن اســت خطرناک باشــد، خــودداری کنند. 
همچنین، محــل تولید، صاحب پروانه و شناســه 
پروانــه محصــول نیــز نمایش داده می شــود که 
نشان دهنده نظارت دقیق سازمان های بهداشتی و 

دارویی بر کیفیت کالاهاست. 

گزارشاخبـــار

مهدی یوسفی   این روزها بازار سیفی جان و لبنیات در 
حالی روزگار ناخوشــی را سپری می کند که یکی از دلایل 
اصلی گرانی ها سیاست تیم اقتصادی دولت و شخص آقای 
وزیر اقتصاد مبنی کنار نهادن ارز نیمایی و افزایش نرخ ارز 
به مبادله ای عنوان شــده که هم زنجیره تامین را با مشکل 

مواجه کرده و هم بر میزان صادرات افزوده است. 
دولت چهاردهم در حالی بر ســر کار آمد که تیم اقتصادی 
دولت از وزیر اقتصاد گرفته تا وزیر صمت و نیرو و رئیس کل 
بانک مرکزی طرح های جدیــد اقتصادی خود را بر مبنای 
افزایش نرخ ارز و نیز افزایش قیمت حامل های انرژی استوار 
کردنــد. همتی وزیر اقتصاد و فرزیــن رئیس بانک مرکزی 
ناگهان از حــذف ارز نیمایی یا همــان ارز کانال 40 هزار 
تومــان و آوردن نرخ ارز مبادله ای در کانال ۶0 هزار تومان 
خبر دادند. این امر جهش نرخ ارز در بازار آزاد تا کانال ۸0 
هــزار تومان را رقم زد. نتیجه این رویکرد آن بود که از یک 
ســو تولید کننده برای زنجیره تامین با هزینه های سنگین 
مواجه شد و از سوی دیگر نیز صادر کنندگان اتاق بازرگانی 
فرصت را برای صادرات مناسب دانسته اند. با توجه به اینکه 
ایران کشــور تولید محور نمی باشد خام فروشی محور این 
صادرات شــد که نتیجه آن نیــز افزایش صادرات در حوزه 
میوه و تره بار و لبنیات و... بود. نتیجه آن نیز کمبود در بازار 
داخل و افزایش قیمت ها بوده چنانکه سیب زمینی به قیمت 

۷0 هزار تومان می رسد. در لبنیات نیز این رویه تکرار شده 
اســت که نتیجه آن نیز افزایش محصولات پر مصرف بوده 
است. پس از مدت ها افزایش قیمت ها اکنون متولیان عرصه 
لبنیات به دنبال توجیه این گرانی ها برآمده اند در حالی که 

همچنان محور اصلی همان ارز همتی است. 
انجمن صنایع فــرآورده های لبنی توضیحاتی را به منظور 
آگاهــی جامعــه از روند افزایــش قیمت لبنیــات در ماه 
های گذشــته و دلایل آن ارائه کرد.طی روزهای گذشــته 
محصولاتی لبنی با افزایش قیمت داشــتند، در این راستا 
انجمن صنایع لبنی توضیحاتی بابت افزایش قیمت ها ارائه 
کرد که به شرح ذیل است:۱- در ارتباط با 4 محصول شیر 
کم چرب نایلونی، شــیر کم چرب بطری، شــیر کم چرب 
غنی شده با ویتامین D ، ماست کم چرب ۲ و ۲.۵ کیلویی 
و پنیر نسبتا چرب 400 گرمی هیچ افزایش قیمتی با توجه 
به قیمت توافقی با ســازمان حمایت و مندرج در ســامانه 

۱۲4 وجود نداشته است. 
۲- در ارتباط با ســایر محصولات، پــس از افزایش قیمت 
شیر خام در اول مهر ماه سال جاری، شرکت های لبنی به 
استناد دستورالعمل قیمت گذاری محصولات تولید داخل 
به صورت تدریجی نسبت به افزایش قیمت اقدام کرده اند. 
گزارش مرکز آمار ایران نرخ افزایش یکساله لبنیات منتهی 
به دی ماه سال جاری )۱40۳( را ۲0.۶ درصد و تورم نقطه 

ای را ۲۲.۱ درصد نشان می دهد. 
تورم ماهیانه گروه محصولات لبنی به  استناد گزارش های 
مرکز آمار بــه ترتیب در مهر مــاه 4/۷ درصد ، آبان 4/۷ 
درصــد ، آذر ۲/۵ درصد و دی ماه ۱/۹ درصد و در مجموع 
۱۳/۸ درصد را نشــان می دهد که نشانگر افزایش قیمت 
تدریجی محصولات لبنی در این چهار ماه شده است.ضمنا 
در 4 ماه مذکور عاوه بر افزایش قیمت شیر خام به مقدار 
۲0 درصد با اثربخشــی ۱4 درصدی در قیمت تمام شده 
محصــولات لبنی و افزایش نرخ مصــوب  هر دهم درصد 
چربی از ۲000 ریال به ۳000 ریال و تغییر آن در بازار از 
۲۳00 ریال به 4000 ریال متاثر از افزایش میزان صادرات 
و افزایــش قیمت جهانی خامه و کــره مواجه بوده ایم که 
منجر به افزایش قیمت خامه و کره بســته بندی گردیده 
است.همچنین  شاهد افزایش قیمت محصولات پتروشیمی 

و ارز مبادله ای نیز هستیم. 
در 4 مــاه اخیر قیمت پایه معاماتی مواد پتروشــیمی در 
 PET ، ۸۲۱ ۲۵ درصد PET بــورس به ترتیب  برای مــواد
۷۸۱  ۳0 درصد، پلی استایرن مقاوم ۳۳ درصد، پلی اتیلن 
 ۵۶  ۵۵۲R بادی 00۳۵ معادل ۳۲ درصــد ، پلی پروپلین
درصد ، پلی پروپیلن Z۳0S  4۹ درصد افزایش داشته است 
که با توجه به افزایش قیمت اقام فوق و نقش ۱۵ درصدی 
آن در قیمت تمام شــده اثر متوسط حداقل ۵ درصدی در 

افزایش قیمت تمام شده داشته است.همچنین جایگزینی ارز 
مبادلاتی به جای ارز نیمایی در قیمت ســایر اقام افزودنی 
مانند اســتارترها، پودر کاکائو و... افزایش قابل توجه قیمت 
تمام شــده به همراه داشته اســت. لذا افزایش ۱4 درصدی 
قیمت محصولات لبنی در 4 ماه اخیر در مقایسه با افزایش 
قیمت نهاده ها کاما قابل توجیه است. صنعت لبنیات کشور 
علیرغم افزایش قیمت نهاده های وارده به صنعت و با توجه 
به کاهش قدرت خرید مردم و سرانه مصرف، خود را موظف 
به کنترل قیمت محصولات لبنی بر اســاس دســتورالعمل 
صادره و قوانین جاری کشــور می داند.برخی فروشــندگان 
محصولات لبنی را با قیمت بالاتر از نرخ مصوب و قید شده 
بــر روی محصول به فروش می رســانند و در صورت مطرح 
کردن این موضوع با آن ها نیز می گویند که قیمت قدیم است 
که بر روی محصول اســت اما تولید تاریخ و انقضا به پس از 
دوران این افزایش قیمت مربوط است و در واقع مصداقی از 
گرانفروشــی و استفاده از شرایط نامناسب بازار است که در 

ادامه مطلب به این موضوع پرداخته شده است.
در ایــن میان آنچــه در باب افزایــش قمیت ها در صنوف 
مختلف باید مورد توجه قرار گیرد مســئله سیاســت های 
ارزی دولت اســت که موجب شده تا به نام رونق صادرات 
تورمی افسار گسیخته به کالاهای اساسی و مایحتاج اصلی 

زندگی مردم تحمیل گردد.

دلایل افزایش قیمت لبنیات اعلام شد 

بازهم پای ارز همتی درمیان است

پیش بینی گلدمن ســاکس نشــان می دهد، هند با رشــد ۶.۳ درصدی پیش بینی شــده، 
سریع ترین رشد اقتصادی جهان را در سال ۲0۲۵ خواهد داشت. چین نیز با نرخ رشد 4.۵ 

درصدی در جایگاه دوم قرار می گیرد.
نشــریه »نیوزویــک« در گزارشــی به تحلیــل پیش بینی هــای گلدمن ســاکس، بانک 
سرمایه گذاری معتبر آمریکایی، درباره رشد اقتصادی جهان در سال ۲0۲۵ پرداخته است. 
بر اســاس این تحلیل، جهان شاهد رشد اقتصادی خواهد بود، اما این رشد در کشورهای 
مختلف با تفاوت های چشــمگیری همراه اســت. طبق برآورد گلدمن ساکس، هند با رشد 
۶.۳ درصدی پیش بینی شــده، سریع ترین رشــد اقتصادی جهان را در سال ۲0۲۵ خواهد 
داشت. چین نیز با نرخ رشد 4.۵ درصدی در جایگاه دوم قرار می گیرد. این رشد به دلیل 
تقویت سرمایه گذاری های زیرساختی و افزایش تقاضای داخلی در این کشورها پیش بینی 

شده است.
در ســوی دیگر، آلمان با رشــد اقتصــادی تنها 0.۳ درصدی، کمترین رشــد را در میان 
کشورهای صنعتی تجربه خواهد کرد. فرانسه و ایتالیا نیز با نرخ رشد کمتر از یک درصد، 
روند مشابهی را طی خواهند کرد. گزارش ها نشان می دهند که کاهش تقاضا برای صادرات 
به چین و سیاست های مالی محدودکننده از عوامل اصلی این رکود هستند. ایالات متحده 
با نرخ رشــد ۲.۵ درصدی، همچنان به رشــد پایدار خود ادامه می دهد. با وجود تغییرات 
سیاســت های تجاری، تأثیر این تغییرات بر اقتصاد داخلی آمریکا اندک پیش بینی شــده 
است، اما اقتصادهای دیگر، از جمله چین و اتحادیه اروپا، تحت تأثیر منفی این سیاست ها 
قــرار خواهند گرفت. گلدمن ســاکس پیش بینی کرده اســت که تعرفه هــای احتمالی 
اعمال شده توسط دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا، می تواند 0.۷ درصد از رشد 
اقتصادی چین و 0.۵ درصد از رشد اقتصادی منطقه یورو بکاهد. این تأثیرات نشان دهنده 

حساسیت اقتصاد جهانی به سیاست های تجاری قدرت های بزرگ است.
به طور کلی، پیش بینی شــده اســت که تولید ناخالص داخلی جهانی در ســال ۲0۲۵ به 
میزان ۲.۷ درصد رشــد کند، که مشــابه نرخ رشد پیش بینی شده برای سال ۲0۲4 است. 
این رقم نشــان دهنده بازگشت نسبی ثبات به اقتصاد جهانی پس از سال های دشوار ناشی 
از پاندمی کووید -۱۹ است.پیش بینی های گلدمن ساکس نشان می دهد که رشد اقتصادی 
جهان در ســال ۲0۲۵ با وجود چالش های منطقه ای و سیاست های جهانی، به مسیر خود 
ادامه خواهد داد. در این میان، هند و چین به عنوان موتورهای اصلی رشد اقتصادی جهان 
ظاهر می شــوند، در حالی که کشورهای اروپایی به ویژه آلمان با چالش های جدی در این 

مسیر مواجه هستند.
در این میان هم آمار اولیه منتشرشده از سوی دفتر آمار آلمان نشان می دهد که نرخ تورم 
آلمان در ژانویه ۲.۸ درصد بوده و در مقایســه با سال گذشته تغییر چندانی نداشته است. 
داده های جدید تورمی آلمان که پیش از انتخابات عمومی ماه آینده، منتشــر شــده است 
با پیش بینی های کارشناســان اقتصادی که توســط رویترز انجام شده بود، همخوانی دارد. 
همچنین این داده ها به صورت هماهنگ در منطقه یورو منتشــر می شوند تا امکان مقایسه 
با سایر کشــورها فراهم باشد. در مقیاس ماهانه، شاخص قیمت مصرف کننده هماهنگ یا
HICP در ژانویه 0.۲ درصد کاهش یافته است. این روند تورمی نشان می دهد که نرخ تورم 
آلمــان برای چهارمین ماه متوالی بالاتــر از هدف ۲ درصدی بانک مرکزی اروپا قرار دارد. 
این در حالی است که در سپتامبر سال گذشته، نرخ تورم آلمان زیر این حد قرار داشت.

این روند مشــابه افزایش مجدد تورم در سراسر منطقه یورو است. بانک مرکزی اروپا روز 
پنج شــنبه اعام کرد کــه روند کاهش تورم در این منطقــه »به خوبی پیش می رود« و با 
پیش بینی های قبلی مطابقت دارد.در دسامبر سال گذشته، تورم منطقه یورو به ۲.4 درصد 
رســید و آمار تورم ژانویه قرار اســت هفته آینده منتشر شــود. داده های جدید همچنین 
نشــان داد که تورم اصلی آلمان که قیمت های مواد غذایی و انرژی از آن حذف شــده، در 
ژانویه به ۲.۹ درصد رســید که کاهش قابل توجهی نسبت به ۳.۳ درصد در دسامبر دارد. 
تورم خدمات نیز کمی کاهش یافت و در ژانویه به 4 درصد رسید، درحالی که این رقم در 

دسامبر 4.۱ درصد بود.
سباســتین بکر، اقتصاددان در بخش تحقیقاتی دویچه بانک در این خصوص گفت که به 
نظر می رسد اقتصاد ضعیف آلمان اثرات کاهش تورمی را به همراه داشته باشد.او در ادامه 
افزود که داده های اخیر نشــان می دهند که اقتصاد آلمان در سه ماهه چهارم سال گذشته 
0.۲ درصد کاهش داشــته اســت که بیشتر از انتظار پیش بینی شــده بود. این امر موجب 
تقویت دیدگاه کارشناســان مبنی بر ادامه روند کاهــش نرخ تورم در ماه های آتی خواهد 
شــد.انتظار می رود که بانک مرکزی اروپا در این شــرایط به سیاست های پولی خود ادامه 

دهد و از تغییرات عمده در این مسیر خودداری کند.

سریع ترین رشد اقتصادی برای کدام کشورهاست؟

مجموع زیان انباشــته خودروسازان تا پایان پاییز امســال به ۲۲۳ هزار و ۳00 
میلیارد تومان رسیده است.

 بررسی صورت های مالی میان دوره ای سه خودروساز بزرگ کشور )ایران خودرو، 
ســایپا و پارس خودرو( تا پایان آذر ماه امسال نشــان می دهد که مجموع زیان 

انباشته خودروسازان به ۲۲۳ هزار و ۳00 میلیارد تومان رسیده است.
چنان مهر گزارش کرده اســت، زیان عملیاتی خودروســازان در ۹ ماهه امسال 
۲۱ هزار و ۵00 میلیارد تومان ثبت شــده که در قیاس با مدت مشــابه پارسال 
)۳۷.۳ همــت( کاهش 4۲ درصدی را نشــان می دهد.نکته قابل توجه آنکه زیان 
عملیاتی در ۶ ماه نخست امسال ۱۱ هزار میلیارد تومان بود اما در ۳ ماهه پاییز 
رقم ثبت شــده برای زیان عملیاتی ۱0 هزار و ۵00 میلیارد تومان اســت؛ یعنی 
خودروسازان در ۳ ماهه پاییز به اندازه ۶ ماه نخست سال زیان کرده اند و این در 
حالیســت که در آبان ماه قیمت خودرو در کارخانه به صورت رسمی -میانگین- 
۳0 درصد افزایش یافت.از سویی دیگر نیز زیان انباشته شرکت های خودروسازی 
بسیار بیشتر از سرمایه ثبت شده این شرکت هاست بنابراین خودروسازان ایرانی 
مشــمول ماده ۱4۱ قانون تجارت می شوند؛ طبق این ماده »اگر بر اثر زیان های 
وارده حداقل نصف سرمایه شرکت از بین برود، هیئت مدیره مکلف است بافاصله 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان ســهام را دعوت کند تا موضوع انحال یا بقای 

شرکت مورد شور و رأی قرار گیرد.«

بررســی صورت مالی ایران خودرو نشــان می دهد که مجموع زیان انباشته این 
شــرکت تا پایان آذر ماه امسال به ۱۲۷ هزار و ۷00 میلیارد تومان رسیده است.
همچنین ایران خودرو در ۹ ماهه امســال بالغ بر ۱۱ هزار و ۵00 میلیارد تومان 

زیان کرده است.
ایران خودرو در ۹ ماهه پارســال ۲4 هــزار و ۸00 میلیارد تومان زیان کرده بود 
بنابراین امســال در قیاس با پارسال زیان ایران خودرو ۵۳.۶ درصد کم شده اما 
نکته قابل توجه آنکه این شــرکت در ۶ ماهه امســال ۷.۳ همت زیان کرده بود 
که این رقم در ۳ ماهه پاییز 4.۲ همت بوده اســت.نکته قابل توجه آنکه سرمایه 
ثبت شــده ایران خودرو کمی بیش از ۳0 هزار میلیارد تومان اســت یعنی زیان 
انباشــته این شرکت بیش از چهار برابر سرمایه ثبت شــده، است. بنابراین ایران 

خودرو مشمول ماده ۱4۱ قانون تجارت است.
بررسی صورت مالی شرکت سایپا نیز نشان می دهد که مجموع زیان انباشته این 
شــرکت تا پایان آذر ماه امسال به ۶۵ هزار میلیارد تومان رسیده است.همچنین 

این شــرکت در ۹ ماهه امســال ۵.۱ همت تومان زیان ثبت کرده است. این رقم 
برای مدت مشــابه سال گذشــته ۷.۳ همت بود. بنابراین در مدت زمان یادشده 
زیان عملیاتی این شرکت ۲.۲ همت معادل ۳0 درصد کاهش را ثبت کرده است.

نکته قابل توجه آنکه این شــرکت تنها در ۳ ماهه پاییز ســه هزار و ۹۵۹ میلیارد 
تومان زیان ثبت کرده در حالی که این رقم برای نیمه نخست امسال هزار و ۱4۱ 
میلیارد تومان است.سرمایه ثبت شــده سایپا در بورس، ۱۹ هزار و ۵۵0 میلیارد 
تومان است بنابراین با توجه به اینکه زیان انباشته آنها دو برابر سرمایه ثبت شده 

است، این شرکت هم مشمول ماده ۱4۱ قانون تجارت می شود.
بررسی صورت مالی شــرکت پارس خودرو نیز نشــان می دهد که مجموع زیان 
انباشته این شــرکت تا پایان آذر ماه امسال به ۳0.۵ هزار میلیارد تومان رسیده 
است.همچنین در ۹ ماه امسال 4.۹ همت زیان کرده، در مدت مشابه سال ۱40۲ 
این رقم به ۵.۲ همت می رسید. بنابراین در مدت زمان یادشده زیان عملیاتی این 

شرکت ۵.۷ درصد کاهش یافته است.
نکته قابل توجه آنکه زیان این شــرکت صرفــاً در ۳ ماهه پاییز ۲.۷ همت بوده 
در حالیکه این رقم برای نیمه نخســت ســال ۲.۲ همت ثبت شده بود. سرمایه 
ثبت شــده پارس خودرو نیز کمی بیش از ۱۱ هزار و ۳00 میلیارد تومان اســت؛ 
بنابراین زیان انباشــته آنها از نصف ســرمایه بالاتر است و این شرکت هم مانند 

ایران خودرو و سایپا مشمول ماده ۱4۱ قانون تجارت است.

 خودروسازان باز هم
 از زیان انباشته  می گویند!

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004752 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدابخش باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 6۱ صادره از کهریزک مقدار 4000  
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی شــرکت سهامی مزرعه ســبز )زارع کشت موقت یوسف باصری 
(  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۳9
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004746 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 485 صادره از کهریزک مقدار 
4000 مترمربــع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 20000 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع 
و پــلاک ۱0۳ فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز 
خواجوی و آقایان امیر حســین و علی خواجه نوری )زارع کشــت موقت یوســف باصری (  
محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱54۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004745 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدابخش باصری فرزند یوســف بشماره شناسنامه 6۱ صادره از کهریزک مقدار 4000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱54۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004747 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه 
باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 0480088977 صادره از شهرری مقدار 2000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعی از ۱55 اصلی به مقدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و آقایان 
امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱545
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004748 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
معصومه باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 8659 صادره از شهرری مقدار 2000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱547
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳00474۳ مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا باصری فرزند یوســف بشــماره شناســنامه 2689 صادره از شهرری مقدار 4000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱549
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


